大阪掃除に学ぶ会 令和７年６月度例会のご案内
 日本を美しくする会
 大阪掃除に学ぶ会会員各位

新緑の候、いよいよ大阪万博が開幕しました。1970 年万博でも「夢見る製品」が数多く発表されましたが、
今回も未来を創造させる製品や世界各国の文化を知ることが出来ると思うとワクワクせずにはおられません。

    さて、６月度の月例会は来月「関西ブロック大会 in 大阪」の会場となる大阪市立堀川小学校での開催です。
天神橋筋商店街エリアということもあり、地域とのご縁も深いと聞いております。そして「関西ブロック大会」
の下見を兼ねますので、広くお声掛けをして一人でも多く方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

日時  ６月８日（日） 午前 ８時００分 受付け開始（リーダーミーティング ７時５０分）
８時３０分 開会式
８時４５分 お掃除実習

                   １１時００分 閉会式
                   １１時３０分 終了予定
     場所 大阪市立堀川小学校：大阪市北区東天満２丁目１０-７（下記地図の「赤マーク印」です）

（学校には駐車はございません。公共交通機関でご来場くださいますようお願い申し上げます）

当日お問い合わせ先   ０９０－８９３７－０２６８（下まで）
お持ちいただくもの   手（汗）拭きタオル 長靴 マスク 各自の飲み物等
参加費         ５００円 （掃除道具の購入費に充てます）
申し込み締め切り    ５月３０日(金)（この日を以ってリーダー サブリーダーを決定いたします）

FAX申し込み先     〇七二 （九二四） 一六六八 （瓢月堂）申込み二次元コード

★ 車での送迎はございません。地下鉄南森町駅、JR大阪天満宮駅から徒歩３分です。
★ Google fomsでも受付しています（HPアドレス：https://forms.gle/FZsmT7wS3V7MAXde6）

＜今後の月例会のご案内＞

● 7 月度：7 月 19～20 日 関西ブロック大会 in 大阪    大阪掃除に学ぶ会代表世話人  下  正晴
● 8 月度：8 月 10 日（日）大阪護国神社              事務局    瓢月堂  岡田 セツ

● 毎月第一日曜日：お初天神商店街の街頭清掃           電話   ０７２－９９３－２２３５

● 毎月第二土曜日：西梅田公園周辺の街頭清掃           ＦＡＸ   Ｏ七二（九二四）一六六八

                                      E-MAIL  osaka.souji@gmail.com

大阪市立堀川小学校 令和７年６月度

お名前           ご住所 電話 メールアドレス 参加    ○印

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要